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Zamawiający: 

Politechnika Gdańska 

Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

     Gdańsk, dnia 20.05.2022 r. 

 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 3 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa przyrządów pomiarowych i serwera dla Wydziału Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” nr CRZP/115/009/D/22, ZP/28/WETI/22, 

ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/S 087-235311. 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp), 

Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o ustosunkowanie się do poniższego wniosku. Postępowanie nr CRZP/115/009/D/22, 

ZP/28/WETI/22. Część 3 - Dostawa serwera WNIOSEK O ZMIANĘ KRYTERIUM OCENY 

OFERT PRZETRAGOWYCH Niniejszym zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie zasadności 

kryterium oceny ofert przetargowych, tj. „Termin realizacji” części 3 tytułowego postępowania. 

Zamawiający ustanowił maksymalny termin wykonania przedmiotu zamówienia, tj. 90 dni 

kalendarzowych od podpisania umowy. Przy czym termin realizacji stanowi jedno z kryteriów 

oceny ofert, gdzie minimalny czas realizacji został ustalony na 7 dni kalendarzowych. 

Pragniemy poinformować, że w obecnych warunkach rynkowych, będących następstwem 

pandemii wirusa SARS-CoV-2, kryzysu ekonomicznego, wywołanego globalnym lockdown’em 

oraz konfliktu zbrojnego w Ukrainie, dostępność sprzętu elektronicznego, w tym wysoko 

wyspecjalizowanego jest mocno limitowana, tzn. segment IT odnotowuje ograniczoną podaż 

podzespołów oraz półprzewodników, w stosunku do obecnego popytu, w wyniku zahamowania 
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procesów produkcyjnych u największych, światowych producentów elektroniki oraz zakłóceń 

łańcuchów dostaw. Zgodnie z informacją otrzymaną od producenta rozwiązań serwerowych, 

największy problem z dostępnością dotyczy platformy serwerowej. Powołując się na stanowisko 

producenta, pragniemy poinformować, ze realizacja przedmiotu postępowania w terminie 

krótszym niż 4-6 tygodni jest niewykonalna. Bazując na długoletnim doświadczeniu zdobytym w 

branży IT, pragniemy wskazać, iż przyjęty przez Zamawiającego sposób oceny ofert może 

budzić wątpliwości co do uczciwości Oferentów oraz negatywnie wpłynąć na korzyść 

ekonomiczną Politechniki. Istnieje wysokie prawdopodobieństwo, że Oferenci biorący udział w 

w/w części postępowania, zaproponują najkrótszy, możliwy termin realizacji, przy jednoczesnym 

podniesieniu ceny realizacji danej części zamówienia, pokrywając w ten sposób prognozowaną 

stratę, za naliczone kary wynikające za niedotrzymania terminu wskazanego w umowie. Mając 

na uwadze powyższe, zwracamy się z prośbą o wydłużenie minimalnego czasu realizacji 

przedmiotu zamówienia, określonego w postępowaniu, który podlega punktacji lub całkowitą 

zmianę kryterium oceny ofert przetargowych. Warto nadmienić, że opisana zmiana może 

pozytywnie wpłynąć na szerokorozumianą korzyść ekonomiczną Zamawiającego, poprzez 

zwiększenie ilość otrzymanych ofert od Oferentów, jak również podnieść ich konkurencyjność 

względem ceny oraz jakości zaoferowanego sprzętu. W związku z powyższym, wnosimy o 

ustosunkowanie się do wniosku ws. zmiany kryterium oceny „Termin realizacji” dla ofert 

przetargowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuży minimalny termin dostawy do 42 dni od dnia zawarcia umowy. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie. 1. Cz. 3 - Dostawa serwera, atrybut – dysk SSD Czy 

Zamawiający zaakceptuje dysk z interfejsem PCI Express NVMe 4.0 x4 typu U.2? Ewentualnie 

czy Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji dysku typu M.2 poprzez użycie 

kompatybilnego adaptera montowanego w slocie PCIe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji dysku typu M.2 z wykorzystaniem kompatybilnego 

adaptera montowanego w slocie PCIe pod warunkiem, że nie będzie to miało wpływu na 

dostępną ilość slotów na karty GPU tj. po instalacji dostępne będzie przynajmniej tyle slotów do 

podłączenia GPU, ile było wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 

nr 4 do SWZ. 
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Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedziami na zapytania dotyczące treści SWZ, 

dokona stosownych zmian w treści SWZ oraz załącznika nr 1 do SWZ Formularz oferty. 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 


